el
ひと,くらし.みらいのために

厚生労働省
糾in,sミrLi OI He2喜払. LaLLCtjT芸flづYy-c二fanlLj

Press Release

報道関係者 各位

平成21年6月15日13ニ00

新型インフルエンザ対策推進本部

照会先こメディア班

く電 話I O3く3503,6040

内線e8778. 8779. 87801

東京都からの新型インフルエンザくインフルエンザAノHI NI Iの

感染が確定した患者の発生の届出について

6月15日.束京都から新型インフルエンザくインフルエンザ AノHINりの感染が確定した

基畳1皇につきまして.別紙のとおり情報提供がございましたので,お知らせいたしますo

当該患者の居住地は東京都墨田区ですo

なお,患者o1-12は平成21年6月11日第2号.第6号及び12号.平成21年6月12日

第5号,平成21年6月1 3 El第5号で既にお知らせした患者ですo

.X 患者の個人情報については.特段のご配慮をお願いいたします.

1X今回報告した1名を加えて.全国の累計患者数は597名となりましたo

平成21年6月15日 第3号

平成21年6月15日
克京都感拠症対策本部
福 祉 保 健 局

新型インフルエンザに開する東京都の対応等に7いてく第1 08報I

く都内学校での集団感染に関連した薩走例の眉出についてI

平威21年6月15日.墨田区保健所より.新型インフルエンザ患者く確定例1

の届出が厚生労働省になされたとの報告があったので.当該届出の概要等につ
き1以下のとおりお知らせしますp

なお.克京都内で確認された患者く確走イ祁はl写8毎になりましたD
息者番号については.第103報と同じです

患者1 3 1 7 男 塁田区保健所 墨田区 3年生

く参考情卿
申齢.こ... 1こI..性男

こ.尻1朱1笹FyTl

面雷存硬言

17

第9a報で報告済

箭-育盲-雷亨帝育済

み
斉
亭

5 17 晶Jl

昼
田

区
匡

百区 98 で
匡
区--一L-遜盗墜直..--

滋本件に償る都の対応について特段の変更はありません凸

第103報で報告許